
Sveicam Salaspils jauniešu kori «Tiāde» 
ar panākumiem Dziesmu svētkos!

Diāna Ļaha
Salaspils TV raidprogrammas korespondente

Nule kā izskanējuši XXIII 
Vispārējie latviešu dziesmu svētki, 
kurus ar lepnumu atceras Salas
pils jauktais jauniešu koris “Tiāde”.

Tiādieši mazpilsētu un pa
gasta koru Vidzemes novada 
grupā atzīti par labāko jaukto kori. 
Lai sasniegtu šo mērķi, viena no 
kora diriģentēm Ilze Reinholce, tik
šanās laikā pastāstīja, ka ar koris
tiem pastiprināti strādāts tieši 
pēdējās dienās pirms svētkiem. 
Dziesmu svētkos “Tiāde” izpildīja 
Jura Karlsona kantāti “Skani 
dziesma” . Nozīmīga bija arī pie
dalīšanās koru karos, kuros izvi
rzīja tikai labākos korus. “Mēs vi
su laiku domājām, ka mums vajag 
tikt līdz koru kariem, un kad mums 
piedāvāja dziedāt mazpilsētu ko
ru grupā, piekritām. Esam priecī
gi arī par to, ka šīs grupas uz
varētājus ciemos gaidīja prezi
dente Vaira Vīķe-Freiberga.” -  
stāsta Ilze Reinholce.

Valsts prezidente Vaira 
Vīķe-Freiberga Salaspils jaunie

šu korim “Tiāde” pasniedza īpa
šu dāvanu - sudrabā kaltus ozo
la zarus. Sveicot kori, prezidente 
sacīja, ka koru tradīciju Latvijā dzī
vu uztur pagasti, un no pagastiem 
šī tradīcija ir cēlusies.

Arī Salaspils domes vadī
ba sveica kora dalībniekus ar su
venīriem, abus diriģentus ar nau
das prēmijām un vēlēja “Tiādei” 
panākumus arī turpmāk.

Tiādieši Salaspils domes 
priekšsēdētājam Jurim Puntiņam 
simboliski pasniedza sudrabā 
kalto ozola zaru, kuru pēc uzva
ras dziesmu svētkos viņiem bija 
pasniegusi prezidente.

Paši koristi lepojas ar uz
varu. Sevišķs prieks ir kora 
dziedātājai Aijai. Viņa korī dzied 
no pirmās kora dibināšanas die
nas: “Dziedāšana ir mana profe
sija un aicinājums kopš četru ga
du vecuma. Šī uzvara dziesmu 
svētkos šķiet kaut kas vienreizējs. 
Nav viegli uzvarēt, bet vēl grūtāk 
ir noturēties, kur esi.”

Korim “Tiāde” drīz jau būs 
desmit gadu jubileja. Kordiriģen- 
te Ilze Reinholce stāstīja, ka sa
vulaik bija izsludināts konkurss 
par kora jauno nosaukumu. To
reiz tas arī ieguva savu pašreizē
jo vārdu “Tiāde”. Tas nozīmē tādu 
kā kopības ideju, jo senāk cilvēki 
ar līdzīgām domām sanāca kopā, 
veidojot vienotu veselu domu.

Šobrīd korī darbojas aptu
veni 38 cilvēki, un dalībnieku ve
cums ir no 16 - 34.gadiem. Koris
ti kopā sanāk divas reizes 
nedēļā, lai dažas stundas kon
certētu, jeb piedalītos dziedāša
nas treniņā.

Otrs “Tiādes” kordiriģents 
Ints Teterovskls Ir gandarīts, ka 
koristi spēj savā ikdienas dzīvē 
atlicināt laiku korim un šo vaļas
prieku spēj savienot kopā gan ar 
mācībām, gan ar darbu.

“Laikā, kas mums ir atvē
lēts, cenšamies Izdarīt maksimā
lo. Es parasti cenšos mērķus uz
likt tik augstus, ka nevar aiz

sniegt. Bet vajag mēģināt pašiem 
noticēt, ka tomēr mēs to varam, 
un, ja mēs izdarām, kaut nelielu 
daļiņu no tā, kas bija Ieplānots, 
tas jau ir ļoti daudz!” , uzskata di
riģents Ints Teterovskls.

Pēdējos gados manāmi ir 
vērojama kora attīstība. Ja 
1998.gadā dziesmu svētkos

jauniešu koris “Tiāde” ieguva 
astoto vietu, bet šoreiz uz visu 
319 koru fona “Tiāde” bijusi ses
tajā vietā, tas ir sasniegums, 
tomēr “ ...nākotnē priekšā vēl 
liels darbs darāms. Ir jāizvirza vēl 
lielāki ideāli un mērķi, kurus arī 
jācenšas sasniegt” , uzskata kor
diriģents Ints Teterovskls. 

Koris “Tiāde” pieņemšanā pie valsts prezidentes Vairas Vīķes Freibergas.

V ē s tu re

Salaspils
pirms 10 gadiem

Žanna Maļinovska,
Domes Administratīvās daļas 

vadītāja

Ir atkal pagājis viens 
mēnesis un pienācis laiks Ielū
koties Salaspils notikumos pirms 
10 gadiem. Šajā reizē atskatīsi
mies, ko Tautas deputātu pado
mes valde lēma jūlija mēnesī.

Bija uzsākta Salaspils tirgus 
celtniecība, tāpēc, lai paātrinātu

celtniecības darbus, tika izveidota 
tirgus pārvaldnieka štata vieta.

Valdes sēdē tika izskatīts 
ugunsdzēsības-glābšanas die
nesta daļas darbs un konstatēts, 
ka daļas darbinieki nekvalitatīvi 
pilda savas funkcijas, sliktā 
stāvoklī uztur tehniku, darbavietā 
lieto alkoholu. Tāpēc daļā veic re
organizāciju, atbrīvojot neprofe
sionālos kadrus.

Valde atvēlēja līdzekļus 
pārtikas produktu Iegādei maz

nodrošinātajiem iedzīvotājiem. 
Vairākiem iedzīvotājiem tika pie
šķirti pabalsti īres parāda segša
nai. Tajā laikā pabalsta apmērs Ir 
10 -25  latiem.

Valdes kompetencē bi
ja arī jautājumi par laulības re
ģistrācijas termiņa samazināša
nu. Toreiz jaunie cilvēki saņēma 
atļauju doties laulībā pirms 18 ga
du sasniegšanas.

Domājot par iedzīvotāju 
medicīniskās aprūpes uzlaboša

nu, deputāti plānoja perspektīvā 
Salaspilī izveidot ātrās palīdzības 
dienestu. Tāpēc tika atvēlēti 
līdzekļi ātrās medicīniskās palī
dzības automašīnas iegādei.

Šajā laikā izveidojās 
diezgan kritisks stāvoklis ar ap
kuri Saulkalnē. Lai nodrošinātu 
Saulkalnes Iedzīvotājus ar siltu
mu, valde piešķīra 7000,- Ls 
gāzes skaitītāju iegādei un 2500,- 
Ls kā palīdzību kurināmā iegādei 
Saulkalnes iedzīvotājiem.

18.07.2003. Nr.13 (325)

ša jā  numurā:
Par dzīvesvietas deklarēšanu - 2.lpp. 

S p o r t a  d r a u g i e m  -  3 . l p p .

S t a r p t a u t i s k ā  s a d a r b ī b a  -  2 . l p p .

F o t o :  A n d a  Ā b o m a



Salaspils Vēstis
Iedzīvotāju zināšanai

Par dzīvesvietas 
deklarēšanu

2 0 0 3 . gada 18. jū li js
Starptautiskā sadarbība

Anda Āboma

No 1. jūlija stājas spēkā 
Dzīvesvietas deklarēšanas li
kums. Par to, kā turpmāk rīko
ties personai, kura vēlas dek
larēt dzīvesvietu, stāsta Salas
pils pilsētas ar laiku teritoriju do
mes Dzīvesvietas deklarēšanas 
daļas vadītāja Gaļina Frolova.

Prakse liecina, ka daļa Lat
vijas iedzīvotāju nedzīvo savās pie
raksta vietās un viņu faktiskā dzī
ves vieta nekur neuzrādās. Jaunā 
kārtība paredz, ka ikvienai perso
nai jābūt sasniedzamai, lai valsts 
vai pašvaldības iestāde tiesiskajās 
attiecībās personu var sameklēt.

Dzīvesvieta ir jebkura per
sonas brīvi izraudzīta ar nekustāmo 
īpašumu saistīta vieta (ar adresi), 
kurā persona brīvprātīgi apmetu
sies ar tieši vai klusējot izteiktu no
domu tur dzīvot, kurā dzīvot tai ir 
tiesisks pamats (īpašuma, īres vai 
nomas tiesības, laulība, radniecī
ba, svainība vai kāds cits pamats).

Dzīvesvietas maiņas gadī
jumā attiecīgās personas pienā
kums ir mēneša laikā, kopš tā 
pastāvīgi dzīvo jaunajā dzīves
vietā, deklarēt to dzīvesvietas 
pašvaldībā.

Ja persona nedzīvo pierak
sta vietā, tad pašvaldībā, kuras te
ritorijā faktiski dzīvo, dzīves vieta 
jādeklarē līdz šī gada beigām.

Ja faktiskā dzīvesvieta per
sonai sakrīt ar pieraksta vietu un ir 
saglabājies tiesiskais pamats šajā 
vietā dzīvot, tad jādara nav nekas.

Dzīvesvietu deklarēt ir pie
nākums kā Latvijas pilsoņiem, ne
pilsoņiem tā bezvalstniekiem, kuri 
saņēmuši Latvijas republikā izdo
tu bezvalstnieka personu aplieci
nošu dokumentu, ārvalstniekiem un 
bezvalstniekiem, kuri saņēmuši uz
turēšanās atļauju, kā arī bēgļiem.Kultūra

Par dzīvesvietas maiņu 
netiek uzskatīta personas prom
būtne, kas ilgāka par vienu mēne
si, ja tā saistīta ar:
- darba pienākumu izpildi jūrā,
- dienestu obligātajā aktīvajā mi

litārajā dienestā,
- medicīniskās palīdzības sa

ņemšanu ārstniecības iestādē,
- soda izciešanu ieslodzījuma 

vietā.
Lai reģistrētu dzīvesvietu, 

personai ar pasi (lai reģistrētu ne
pilngadīgu bērnu -  ar dzimšanas 
apliecību) jānāk uz Salaspils pil
sētas ar lauku teritoriju domi, Dzī
vesvietas deklarēšanas daļu un 
jāizpilda Dzīvesvietas deklarāciju, 
kurā jānorāda iepriekšējā un jau
nā dzīvesvietas adrese, kā arī tie
siskais pamats šo adresi deklarēt.

Ja persona būs sniegusi ne
patiesas ziņas, pašvaldība varēs 
piemērot administratīvo sodu līdz 
250 latiem. Šis sods attieksies arī 
uz tām personām, kas dzīvo vispār 
bez reģistrētas dzīvesvietas.

Aizpildot Dzīves vietas 
deklarāciju, saņemsiet izziņu. 
Pēc pieprasījuma saņemsiet 
Izziņu par katru deklarācijā norā
dīto bērnu atsevišķi.

Dzīvesvietas deklarēšanas 
daļa atrodas Domē, 312 kab. Ie
dzīvotājus pieņemšana pirm
dienās 11.00-19.00, ceturtdienās 
9.00 -  18.00, pusdienas pārtrau
kums 13.00-14.00. Tālrunis papil
dus informācijai 7981025.

Sakarā ar to, ka mūsu 
pašvaldībai nav tiešās sasaistes 
ar Republikas Iedzīvotāju datu 
bāzi, izziņas par savu un 
nepilngadīgo bērnu dzīvesvietu 
var saņemt personīgi uzrādot 
pasi Rīgā, Gaujas Ielā 17, 
226. kab. darba dienās.

Sadraudzības pilsētu pārstāvji 
viesojas Salaspilī
Diāna Ļaha
Salaspils TV raidprogrammas korespondente

No 5.-7. jūlijam Latvijā ie
radās Salaspils sadraudzības 
pilsētu Finspongas (Zviedrija), 
Džežgoņas (Polija), kā arī plā
notās sadraudzības pilsētas 
Sankpeterburgas (Krievija) pār
stāvji. Vizītes mērķis bija tuvāk 
iepazīties ar p ilsētas in fra 
struktūru un Latvijas kultūr
vēsturisko mantojumu.

Sadraudzība ar Sanktpe- 
terburgu izveidojās pavasarī pēc 
Salaspils domes pārstāvju vizī
tes. Salaspils domes priekšsē
dētājs Juris Putniņš cer uz veiks- 
mīgu un ilgstošu sadarbību 
tālākajā nākotnē: “Es domāju, ka 
mūsu sadarbība turpināsies. 
Tuvākajā nākotnē domājam pa
rakstīt sadarbības līgumu ar 
Sanktpeterburgas pārstāvjiem.” 
Salaspils mērs uzsvēra, ka savu
laik pieredzi pārņēmuši no Zvied
rijas, tagad Salaspilij ir iespēja 
Sanktpeterburgas deputātiem 
pamācīt, kā risināt dažādas īpa
šuma un zemes jautājumu lietas.

Sanktpeterburgas mikro
rajona Municipālā veidojuma mu
nicipālās padomes speciālists 
Pāvels Krilovs Salaspilī pirms tam 
bijis, taču darījumu vizītes laikā 
toreiz neizdevās apskatīt Salas
pils krāšņumu. Šoreiz P. Krilovs 
saka, paldies liktenim, ka bija 
tāda iespēja: “Es arī ceru, ka ar 
Salaspils pašvaldību mums izdo
sies nodibināt veiksmīgus kon
taktus, kā arī izmantot Salaspils 
pieredzi pašvaldību darbā. Uz
skatu, ka Salaspils šajā ziņā 
šobrīd mūs pārspēj.”

Starp sadraudzības pilsētu 
viesiem Salaspilī ciemojās arī Po
lijas un Zviedrijas pārstāvji. Jāat
zīmē, ka ar Zviedrijas pilsētu Fin- 
spongu Salaspilij jau ir sešu ga

du ilga sadarbība. Finspongas 
pašvaldības deputāts Oke Hen- 
rijsons šeit viesojies pirmo reizi. 
Viņš izteica apbrīnu par pilsētu 
un sacīja, ka labprāt apciemotu 
to vēl kādu reizi. Arī Džežgoņas 
pilsētas mērs Kazimirs Sževz- 
guns, kurš vērtē Latviju kā pie
vilcīgu valsti, Latvijā un Salaspilī 
viesojās pirmo reizi.

“Džežgoņas pašvaldība ir 
uz pusi mazākā nekā Salaspils, 
tajā Ir ap 10 000 Iedzīvotāju, tomēr 
esam populāri arto, ka Džežgoņa 
Ir atzīta par trešo ekoloģiski tīrāko 
pašvaldību Polijā. Esam nosaukti 
arī par Eiropas pilsētu, jo mums 
Ir lieliska prakse ekoloģiski tīras 
vides uzturēšanā. Tāpēc esam 
gatavi ar savu pieredzi dalīties ar 
citām sadraudzības pilsētām, kā 
arī gūt kādu noderīgu informāci
ju sev!” , sacījis Džežgoņas mērs.

Viesojoties Salaspils domē, 
pie pārrunu galda viesi īpašu in
teresi Izrādīja par Salaspils paš
valdības budžetu un tā izlietoju

mu. Salaspils mērs Juris Putniņš 
viesiem Izstāstīja, ka ar ik gadus 
piešķirtajiem četriem miljoniem la
tu pašvaldībai ir jāuztur 21 institū
cija, tajā skaitā -  municipālā poli
cija, pirmskolas izglītības iestādes, 
skolas un citas iestādes.

Zviedrijas viesus pārstei
dza salīdzinoši zemās algas Lat
vijā. Viņus interesēja arī lielais 
politisko partiju skaits, partiju 
funkcijas un nozīme valsts kon
tekstā. Uz visiem interesējošiem 
jautājum iem  sadraudzības 
pilsētu pārstāvji saņēma izsme
jošu informāciju, kā arī viesiem 
bija iespēja uzzināt par Salas
pils domes un deputātu darbu, 
iepazīties ar Salaspils simbolu, 
ģerboni un izdevumu “Salaspils 
Vēstis”.

Viesi par piemiņu no Sa
laspils pilsētas saņēma suvenī
rus: cepurītes, T -  krekliņus un 
lietussargus ar Salaspils simbo
liku, kas kalpos kā īpašs atgādi
nājums par notikušo vizīti. 

Viesi saņem piemiņas veltes.

MĀKSLINIEKI AICINA IEPAUZĒT
Pēc labi padarīta 

darba visi esam pelnījuši arī 
kārtīgi atpūsties. Svarīgi, kā 
šos brīvos brīžus izvēla
mies pavadīt, jo atpūtai 
jābūt pilnvērtīgai, lai vēlāk, 
atgriežoties pie saviem 
darba pienākumiem, mēs 
tos spētu pildīt daudz kvali
tatīvāk un ar lielāku atdevi.

lepauzēt un izbaudīt 
atpūtas brīdi aicina arī Sa
laspils Izstāžu zālē 10. jūlijā 
atklātā mākslinieku Marga
ritas Budzes un Andra Abi- 
ļeva veidotā kopizstāde ar 
nosaukumu „Pauze”.

Kaut arī pretstatītas 
Andra Abiļeva ekspresionis- 
kās, temperamentīgās 
skulptūras un Margaritas Bu
dzes vienkāršie, bet elegan
tie spoguļi, tie veido lielisku 
tandēmu (neuzkrītošs- 
krāšņs). Lūk, kā šo atšķirīgo 
savienību raksturo pati spo
guļu autore: “Skulptūras at
starojas spoguļos, savukārt 
viņu aukstums tiek papil
dināts ar Andra darbu 
krāšņumu, veidojot abpusē
ju sasaisti.”

Pašlaik Izstāžu zālē 
apskatāmā ekspozīcija ir

abu mākslinieku otrā kopīgi 
veidotā izstāde. Margarita 
Budze un Andris Abiļevs ir 
ne tikai studiju, bet arī domu 
biedri. Šie abi faktori tad arī 
veicinājuši mākslinieku sa
darbību un projekta «Pau
zes” rašanos. «Pauze”- tā ir 
elpas ievilkšana pirms īstā 
starta. Būtībā ikvienas izstā
des apmeklējums jebkuram 
cilvēkam dod iespēju atslā
bināties. Tā ir pauze ikdie
nas steigā, pauze darbībā,” 
tā izstādes nosaukuma 
būtību skaidro M.Budze.

Andris Abiļevs ir lī
dzīgās domās par tēmu 
«Pauze”. Viņš uzskata, ka 
izstādē skatāmie Interjera 
dekori spilgti spēj atspogu
ļot nosaukumā Ietverto do
mu: “Pauze Ir situācija, kad 
kaut kam tūdaļ būtu jāno
tiek, bet tas nenotiek. Tas Ir 
mirklis starp pagājušo un 
gaidāmo notikumu, līdzīgi 
kā Austrumu mācībā- me
ditācijas moments, kad 
kustība ir apturēta.”

“Manas skulptūras 
atspoguļo vispārējo situāci
ju pasaulē, globālos notiku
mus un lielākās pārmaiņas

cilvēka dzīvē.”, stāsta A.Abi- 
ļevs. (Patiesi, uz iedomātā 
videomagnetafona, nospie
žot pogu “Pauze”, šīs pro
blēmas ir iespējams aplūkot 
daudz pamatīgāki)

Turpretim Margaritai 
Budzel patīk nesamākslo
tas un vienkāršas lietas. 
Viņa uzskata, ka cilvēki ne
vajadzīgi apaug ar liekiem 
priekšmetiem, un tajā vai
nojams mūsu kūtrums būt 
brīviem un vienkāršiem. 
“Gadu gaitā esmu nonāku
si pie secinājuma, ka lako- 
nisms ir mana stiprā puse, 
un es cenšos ar vism i
nimālākajiem līdzekļiem

i

Linda Rozentāle
Salaspils TV raid

programmas speciāliste
savos darbos panākt dizai
na elementu klātesamību 
un zināmu spriedzi,” stāsta 
M.Budze. Kā spilgtu piemē
ru nesamākslotībai viņa 
min darbu “Asmenis” , for
mas ziņā giljotīnai līdzīgu 
spoguli, kuram, neskatoties 
uz savu vienkāršību, piemīt 
zināma noskaņa.

Bet ko nu tur daudz 
stāstīt! Mākslinieku due
ta Andra Abiļeva un Mar
garitas Budzes stopkadrā 
iemūžinātos iespaidus 
vasaras krāsās Salaspils 
izstāžu zālē skatiet līdz 
jū lija  beigām. Atnāciet! 
Nenožēlosiet! 

A. Abiļeva skulptūra “Roka” un M. Budzes spoguļi 
papildina viens otru.

Sabiedriskā kārtība

S a l a s p i l s  p o l i c i j a s  n o d a ļ a  i n f o r m ē

Žanna Filatova

29.06.2003. Salaspils pils. I.t., Tilderu kapos no Vikto
ra O. kapa vietas tika izraktas un nozagtas 26 kapu 
mirtes.

30.06.2003. Salaspils pils. I.t., z/s “Cēderi” tika sabojāta 
lauksaimniecības tehnika.

01.07.2003. Salaspilī, Dienvidu ielā 7 no ratiņtelpas tika 
nozagts Nadeždas V. velosipēds.

01.07.2003. Salaspilī, Miera ielā 24 Valentīnai Š. nodarīti 
miesas bojājumi piekaujot.

02.07.2003. Salaspilī, Skolas ielā 5 no dzīvokļa tika 
nozagti rokas elektroinstrumenti.

05.07.2003. Salaspilī, Maskavas ielā 1 a/m VAZ 2108 
tika izsists priekšējais šofera puses durvju vēdlodziņš.

05.07.2003. Salaspilī, Rīgas ielā 1 Aleksandram S. tika 
nozagti dokumenti un mantas.

06.07.2003. Salaspilī, Miera ielā 16 Komiljons K. Tatja
nai Ja. nodarīja miesas bojājumus.

07.07.2003. Salaspilī, Miera ielā 14 tika nozagta a/m Mos- 
kvič-2140, kas tika atrasta 100 m attālumā no parko- 
šanās vietas. Automašīnā atradās Igors S. Tika iero
sināta krimināllieta.

07.07.2003. Salaspilī, Budeskalna ielā 6 a/m FORD SIER- 
RA tika izsists priekšējais stikls.

07.07.2003. Salaspils pils. I.t., Saulkalnē, Rīgas CRB-4 
teritorijā veikta zādzība no celtniecības vagona, nozagts 
linolejs, celtniecības un elektro instrumenti.

10.07.2003. Salaspilī, Meža ielā 7a no Ivara S. a/m OPEL 
ASTRA, salaužot benzīnbākas vāku, tika nozagts 
benzīns.

11.07.2003. Salaspilī, Miera ielā 14 iesniedzējus piekā
va nepazīstami jaunieši.

Anda Āboma



2 0 0 3 . gada 18. jū li js
Sabiedriskā dzīve

S a la s p i ls  V ē s t is

Kas bija un kas būs Mārtiņsalā...
Eduards Gaušis,

Salaspils DĢB “Mārtiņsala”

Maijā Kultūras namā “Rīga- 
va”, notika Salaspils DĢB “Mārtiņ
sala” rīkotais Salaspils ģimeņu at
balsta grupas gada noslēguma 
pasākums. Salaspilī ģimeņu at
balsta grupa darbojas kopš 2002. 
gada oktobra, kad Pasaules Ban
ka piešķīra naudu šī projekta rea
lizēšanai. Reizi divās nedēļās no
tiekošās nodarbības apmeklēja 
16 DĢB “Mārtiņsala” pieaugušie. 
Latvijā šīs nodarbības piedāvā 
Pasaules Brīvo Latviešu apvienī
bas (PBLA) finansētais projekts -  
Ģimeņu atbalsta koordinācijas 
centrs (ĢAKC), kurš dibināts 
1995. gadā.

Kopā noslēguma pasā
kumā bija sapulcējušies Salaspils 
ģimeņu atbalsta grupas dalībnie
ki, ģimeņu atbalsta centra speciā
listi Aija Poiša un Arnolds Cerbu- 
lis. Pārstāves no Salaspils Domes 
un Pasaules Bankas, kā arī viesi 
no Ulbrokas, Liepājas un Ventspils 
ģimeņu atbalsta grupām.

Pēc Salaspils grupas orga
nizatores Maijas Gaušes uzrunas 
klātesošie stāstīja par savu pie
dalīšanos grupās, kā tas izmainī
jis dzīvi un attiecības ar apkār
tējiem. Un, patiešam, kā varēja 
dzirdēt, tad atbrīvotajā gaisotnē 
notiekošās nodarbības daudzus ir 
pamudinājušas atsākt jaunībā pa
mestās studijas, citi, grupas ie
tekmē, sameklējuši darbu un sāku
ši dzīvot pilnvērtīgāku dzīvi, bet 
viens visiem kopīgs - viņi ir kļuvuši

atvērtāki apkārtējai pasaulei. Tas 
arī ir viens no grupu pamat
mērķiem, noņemt saspringumu 
cilvēku un ģimeņu savstarpējās at
tiecībās. Dzīve ir jāpakārto sev, ne
vis sevi dzīvei! Salaspilieši no
darbību laikā ir sapratuši, ka Sa
laspils nav tikai vieta, kur izpildīt 
savus pienākumus vai vienkārši 
dzīvot, bet gan mājas.

Gan Salaspilieši, gan 
Liepājnieki rādija īsas ainiņas no 
Žana Žaka Sampē un Renē Go- 
sinī grāmatas “Mazais Nikolā un 
viņa draugi” . Interesanti, ka dra
matizēšanai abas grupas 
sākotnēji bija izvēlējušās vienu 
un to pašu literārā darba nodaļu, 
vienīgi, turpinājums katrai grupai 
bija savādāks. Ļoti jautri bija no
skatīties, kā pieaugušie attēlo 
desmitgadīgus bērnus un, pie 
tam, ļoti labi attēlo.

Klātesošos izklaidēja Vent
spils grupu vadītāja Līga, kuras 
pūrā ir ne viena vien jautra spēle. 
Šoreiz tika piedāvāta kustību 
spēle par karali, karalieni, kučie
ri un viņu karieti. Spēles vadītāja 
lasa tekstu un ko līdz kāds no 
dalībniekiem tiek pieminēts, 
viņam Ir jāizdara iepriekš sarunā
ta darbība. Iesaku izmēģināt šo 
spēli ikvienam, jo klātesošie 
izsmējās ne pa jokam.

Pateicībā par veiksmīgu 
sadarbību grupu vadītāji un pro
jekta sponsori tika apdāvināti, 
sievietēm dāvāja Salaspils gru

pas dalībnieku rūpīgi apglezno
tas zīda šallītes, bet vīriešiem 
krāšņas zīda kaklasaites. Līga no 
Ventspils mums parādīja, kā de
jot ar šīm zīda šallītēm, kas bija 
ļoti neparasti un interesanti. īpa
ši paldies vēlamies pateikt SIA 
“Roga-agro”un SIA “Kreilis un 
Co” par sniegto atbalstu.

Par patīkamu muzikālo at
mosfēru pasākumā rūpējās an
samblis “Buča” . Un darīja to sev 
raksturīgi labi, spēlējot visiem 
mīļas un interesantas dziesmas.

Pasākums beidzās ar vis
pārēju domu, ka ģimeņu atbal
sta grupu kustībai Salaspilī ir 
jāturpinās.

Bet līdz oktobrim, kad Sa
laspilī turpināsies ģimeņu atbal
sta grupas nodarbības, biedrībai 
vasarā, kā parasti, ir paredzēti 
vairāki pasākumi. No 14. līdz 20. 
jūlijam norisināsies tradicionālā 
dienas nometne Salaspilī. Daces 
Liepas vadībā bērni veidos 
animācijas filmu “Mājas gariņš” . 
Uzreiz pēc šīs nometnes sāksies 
astoņu dienu nometne “Savējie” . 
Tā no 20. līdz 27. jūlijam nori
sināsies Limbažu rajona Viļķe
nes pamatskolā.

Savukārt 25. jūlijā bied
rības ģimenes dosies uz Igauni
jas daudzbērnu ģimeņu 10. sali
dojumu Pērnavas tuvumā. Uz sa
lidojumu var pieteikties zvanot 
Maijai Gaušei 6001455 vai 
7947898. Tiksimies vasarā! 

Sports

Vai šajā vasarā Tu esi visu paveicis? Varbūt tomēr esi kaut ko 
aizmirsis? Vēl ir iespēja par veselām sešām dienām atgūt nokavēto 
un pagarināt vasaru.

Ja vēlies aktīvi un sportiski pavadīt vasaras nogali, šī nometne 
ir paredzēta tieši TEV! Izjūti dzīvi -  iepazīsti jaunus draugus, iepazīsti 
dažādus sporta veidus! Uzzini, vai esi draugos ar vieglatlētiku, galda 
tenisu, novusu, basketbolu, volejbolu, futbolu, tautas bumbu un jaut
rām stafetēm -  piedalies sacensībās un gūsti priekšstatu par sportis
tu dzīvi, arī par savstarpējo atbalstu, sapratni un izpalīdzību.

Pieteikties uz nometni „lzjūti dzīvi!” var Salaspils sporta kom
pleksā Līvzemes ielā 22 līdz 1. augustam pie Sporta kompleksa di
rektores Anitas Trumpes. Sīkāka informācija pa tālruni 7943115.

Nometnes norises laiks: 18.-23.08.2003.
Dalībnieku skaits: 20
Dalībnieku vecums: 1 0 - 14  gadi
Nepieciešamie dokumenti:
• vecāku iesniegums
• ārsta zīme
• nometnes dalībnieka vārds, uzvārds, personas kods

Salaspils Sociālās palīdzības dienests aicina darbā PSIHOLOGU 
darbam ar bērniem, ģimenēm pirmsskolas izglītības iestādēs

Prasības: Jūsu CV, pieteikuma vēstuli, izglītību
- atb ilstoša izglītība: apliecinošus dokumentus var iesniegt
-  teicamas latviešu un krievu va lo- līdz 31.07.2003. SPD, Salaspilī,

das zināšanas; Līvzemes ielā 8, 213.kabinets.
- vēlams- sertifikāts vardarbībā cie- Uzziņas pa tālr. 7 981066,

tušo personu rehabilitācijā. Pirmd. 11.00-19.00, Cet.9.00-18.00

PAR DETĀLĀ PLĀNOJUMA PROJEKTA IZSTRĀDĀŠANU ĪPAŠUMĀ “BUČAS"
“ Birojs Z” , pamatojoties uz Salaspils pilsētas domes 2002.g. 28.maija lēmumu Nr.9 (§ 23), sāk 

izstrādāt detālplānojuma projektu kopīpašumā “ Bučas” , Salaspilī.
Projekta izstrādes mērķis ir izplānot īpašuma “ Bučas”  (kad. Nr. 8031-015-0496) sadalīšanu piemā

jas saimniecībās saskaņā ar Salaspils pilsētas lauku teritorijas Attīstības plānu. Projekta vadītāja -  
Margarita Zarenkova.

Informācija saņemama un priekšlikumi par minēto projektu rakstiskā  veidā iesniedzami vai nosūtāmi 
pa pastu no š.g, 21 .jūlija līdz š,g.04.augustam “Birojam Z” , F istaba katru darbdienu no pīkst. 9:00 
līdz 17:00Skolas ielā 21,501, Rīgā, LV1010, tālr. 7271567, vai arī iesniedzami Salaspils pilsētas 
ar lauku teritoriju domes Būvvaldes vadītāja vietniekam J.Šrēderam.

Margarita Zarenkova

Kas? Kur? Kad?

Hipotekārais kredīts P L U S

Māju uz paplātes? Lūdzu! Hipotekārais kredīts P L U S  visu pasniedz gatavu.

Tu izvēlies māju vai dzīvokli, mēs nodrošinām pārējo -  finansējumu, īpašuma novērtēšanu, 

apdrošināšanu un ķīlas reģistrāciju. Tu tikai atnāc uz banku, paraksti dokumentus, un -  lūdzu.

MĀJA ir Tava. Padomā -  cik daudz laika Tu ietaupīsi.

Nāc uz NORD/LB, Salaspilī, Rīgas ielā 30 vai zvani 7943702.

+ Novērtēšana 
+ Apdrošināšana 
+ Reģistrācija Zemesgrāmatā

Labākās vācu banku tradīcijas

NORD/LB

Iz s tā ž u  zā lē
Līdz 29.07. Andra Abiļeva un Margaritas 

Budzes kopizstāde “ Pauze” . 
P ils ē ta s  b ib lio tē kā
no 17.07. -  “Aktrisei Lilitai Bērziņai - 1 0 0 ” .
no 23.07. -  “ G leznotājam  M ierva ld im  

Polim  -  55 ” .
no 26.07. -  “ K om po n is ta m  Jāzepam 

V īto lam  - 1 4 0 ” .
no 26.07. -  “ D ram aturgam  un režiso

ram Herm anim  Paukšam - 50 ” . 
D ienvidu b ib lio tē kā
No 14.jūlija līdz 17.augustam -  b ib lio 

tekāres atvaļinājum a laikā -  bibliotēka 
slēgta.

Saulkalnes b ib lio tēkā
No 30.jūnija līdz 3 .augustam -  b ib lio 

tekāres atvaļinājum a laikā -  bibliotēka 
slēgta. 

Atpūta
D a rb o ša n ā s  un 
la s īš a n a s  d ru d z is  
" A v o t iņ ā "  tu rp in ā s ! 
TU neesi nokavējis!

Jauno lasītāju klubiņš “Salaspils 
Superpūce" un bibliotēka “Avotiņš” 

aicina visus interesentus jūlija 
saulainajās dienās interesanti un lietderīgi 

pavadīt brīvo laiku.
Katru pirmdienu un piektdienu pīkst. 12:00 

video film u demonstrēšana (mākslas un 
animācijas filmas pēc Jūsu izvēles no bib
liotēkas video fonda).

25. jūlijā pīkst. 12:00 Bērnu Žūrijas sa
nāksm e-  J ūlija lasītākā grāmata 

Izstādes:
1.22.07.2003 “M ūžīgi augstā kalnā 

Raugās cilvēka acs...” 
rakstniekam un

public istam  V isva ld im  Lāmām -  80 
(skatām a no 22. jū lija )

2. no 21. jūlija grāmatu Izstāde blīvajiem 
brīžiem “ Nāc a r  mani parotaļāties!"

3. Visiem CEĻOTgribētājiem no 1. augus
ta grāmatu “Iepazīsim Latvijas skaistā
kās vietas!”

Eduards Gaušis,
Salaspils DĢB “Mārtiņsala”

Anita Trumpe
Salaspils sporta kompleksa direktore

Izjūti dzīvi kopā ar 
Salaspils sporta kompleksu!

Spēlēsim 3 pret 3 
ielu basketbolu Baložos!

2003.gada 2. augustā Baložos, Titurgā notiks Rīgas rajona 
meistarsacīkstes ielu basketbolā. Sacensības rīko Rīgas rajona Sporta 
iniciatīvu centrs kopā ar Baložu pilsētas domi.

Sacensības notiks pēc 3 pret 3 ielu basketbola noteikumiem, 
paredzētas 10 grupas, sākot ar 12 gadu vecumu un jaunākiem, bei
dzot ar senioriem -  bez spēlētāju vecuma ierobežojuma. Uz sa
censībām, vienā komandā, drīkst pieteikt 4 spēlētājus.

Pieteikuma anketas un sacensību nolikums ar sīkāku informāci
ju pieejams Salaspils pilsētas ar lauku teritoriju Domē (pie sekretāres) 
un Rīgas raj. Sporta Iniciatīvu centrā, Rīgā, Lāčplēša ielā 24- 115.

Iepriekšējie pieteikumi iesniedzami Domē līdz š.g. 28. jūlijam 
vai Rīgā, Lāčplēša ielā 24- 115, tālr. 7281123, fakss 7283474, līdz 30. 
jūlijam pīkst. 17.00. Reģistrēšanās sacensību vietā 2. augustā no 
pīkst. 9.30 -  10.50 sacensību sekretariātā. Dalības maksa komandām, 
kurās spēlētāju vecums nepārsniedz 16 gadus -  0,50 Ls, pārējiem 
1 Ls jāmaksā sacensību dienā, reģistrējoties sekretariātā. Uzvarētājus 
apbalvos ar diplomiem, medaļām un sporta kausiem.

Komplektējiet un piesakiet savas komandas ielu basketbo
la turnīram!



Salaspils Vēstis
Sludinājumi un reklāma

D a ž ā d i
Ja Jums ir problēmas ar dzīves vietu, 
un Jūs būtu ar mieru pastāvīgi dzīvot 
un vadīt lauku saimniecību, zvaniet 
7947700. 9 7 8 5 9 5 2 . __________
Veikalā “Veronika” Salaspilī, Skolas 
ielā 10, 2.stāvā pārdošanā jauni un 
lietoti mobilie telefoni, aksesuāri, ba
terijas, antenas, lietota sadzīves teh
nika, audio, video, rad io te lefon i. 
Pieņemam komisijā un remontējam 
mobilos telefonus, iespējama ap- 
maina. Tālr.: 9540353.______________
Autoskola “Krasts” rīko A, B, C, D, 
E k a te g o r iju  v a d ītā ju  ku rsus . 
Sākums 15. jū lijā  plkst, 18.30. Sa
laspils 1. vsk., Lauku Ielā 1 ,45.kab., 
Tālr. 7100606 (10 .00-18.00), mob. 
9422554. P a p ild in fo rm ā c ija  -  
w w w @ kra s ts .lv , be zm aksas 
eksāmens.____________________
Salaspils Romas katoļu draudzē 
3. augustā plkst. 11.00 vizitēs V.E. kar
dināls Jānis Pujāts. Tiks dalīts Iestip
rināšanas sakraments. Tiem, kas to 
vēl nav saņēmuši, jau iepriekš jāgrie
žas pie draudzes prāvesta.
Prāvests Jānis Aglonietis OP_______
Atrastas atslēgas memoriāla apkārt
nē. Interesēties Salaspils domes In- 
formāciiā.

I r ē
1-istabas dzīvokli Salaspilī, izskatīšu 
visus piedāvājumus. Tālr.: 6308652, 
Diāna.___________ ________________ _
Vai pērk 2-3-istabu dzīvokli Salaspilī. 
Tālr.: 9665625.____________________
2 cilvēki - istabu, var privātmājā. Tālr,: 
6462198._________________________

Maina
1-istabas dzīvokli, privatizētu, bez 
parādiem pret 2-istabas. Izskatīšu va
riantus, Tālr.: 7942996.
2-istabu dzīvokli 5 st. mājā, garāžu 
un sakņu dārzu Jēkabpilī, parka zonā 
pret 1- vai 2-istabu dzīvokli Salaspilī, 
iespējami varianti. Tālr.: 9230423, 
7412822 (vakarosi.________________
4-istabu dzīvokli pret 2-istabu dzīvok- 
li Salaspilī. Tālr.: 9710205.
Maina privatizētu 3-istabu dzīvokli Ag
rofirmas, Domes raj. pret māju vai 
mājas daļu Salaspilī, izskatīšu visus 
p iedāvājum us. Tālr.: 6495509, 
6496228.__________________________

M e k lē  d a r b u  
Bilancspējīga grāmatvede meklē dar- 
bu. Tālr: 6017570.
B ilan cspē jīga  grām atvede (atb. 
izglītība, darba pieredze) palīdzēs 
kārtot Jūsu uzņēmuma grāmatvedī
bu, sagatavot atskaites utt. Tālr.: 
9591158._________ _
Laukos vai par saimnieci lauku sētā 
(54 g.. 168) . Tālr.: 6328347.
Aukle vai mājas uzkopēja. Pieskatīšu 
Jūsu bērniņu arī gadījumu reizēs -  
vakaros, brīvdienās, slim ības dēļ. 
Man 45 g., ir pieredze ar dažāda ve
cuma bērniem, zīdaiņiem, ir reko
mendācijas. Garantēju godprātīgu 
darbu. Tālr.: 9160035, 7949879. Inta
Būšu mīļa auklīte Jūsu bērniņam. 
Vēlams HES val. Agrofirmas rajonā. 
Ir pieredze. Tālr.: 9799943.

P a k a lp o ju m i
Ja nepieciešam s nogādāt mājās 
lielāku pirkum u, pārvest nelie las 
mēbeles vai citas mantas ar auto
mašīnu “Renault Express” , zvaniet 
pa tālr.: 9133312. Palīdzēšu Iekraut 
un izkraut.
Transporta pakalpo jum i ar au to
mašīnu “ M ercedes” . Mēbeļu, sa
dzīves tehnikas, celtniecības ma
teriā lu , pārtikas produktu u.tm l. 
pārvadājum i Latvijas un Baltijas 
va ls tu  te r ito r i jā .  Izce n o ju m i -  
0,11 Ls/km. Bez brīvdienām. Palī
d z īb a  pie  ie k ra u š a n a s . Tālr.: 
7947654. 9549757._______________
Organizējam banketus, kāzas, jubi
lejas, mielastu galdus. Garšīgi, lēti 
skaisti. Domes kafejnīca Līvzemes ielā 
8. Tālr: 7941597. 9146509.

Veterinārārsts N.Masaļskis veic dzīv
nieku veterinārmedicīnisko aprūpi 
pie klientiem mājas vizītēs. Darba 
dienās no pl. 9.00-18.00. Plānoto vizī
šu pieteikšana no pl.8.00-9,00. Tālr: 
7946472, 9213019, e-pasts:
vetaarst@dr.lv______________ _____
Juridiskie pakalpojumi civiltiesiska
jos  jau tā jum os. Tālr.: 7944883, 
9407611.
Restaurē mīkstās mēbeles. Tālr: 
7944878. 9221307.
Dzīvokļu un ofisu remonts. Flīzes, san
tehnika, lamināts, elektrība, krāsoša
nas darbi, reģipsis, ūdens skaitītāji. 
Kvalitāti garantē. Tālr: 7942383, 
9272632._________________________
Izgatavo virtuves, koridora, bērnu, 
biroju mēbeles un apdari. Izmantots 
lamināts MDF un koks. Projektēša
na, p iegāde un uzstādīšana. 
Iespējams kredīts. Tālr: 9279580.
IU “Sater” ledusskapju remonts Jūsu 
mājās ar garantiju, Tālr: 7277275, 
9299768 no plkst. 9 - 2 1 bez 
brīvdienām. _______ _____________
Remontē magnetafonus, pastip
rinātājus u.c. audio tehniku. Tālr: 
7941104. mob.: 6845840.
Apavu remonts Lauku ielā 11 (pretī 
poliklīnikai). Augstas kvalitātes ma
te r iā li, lie la  darba p ieredze, 
saprātīgas cenas. 10% atlaide pen
sionāriem. Darba laiks: P.-S. 9-20; 
Sv. 9-15.__________________________
Dzīvokļu rem onts -  santehnika, 
elektrība, lamināts, krāsošana. Pen
sionāriem atlaides. Aukstā, karstā 
ūdens skaitītāju uzstādīšana, Tālr: 
6711745.______________
Dzīvokļu remonts, lieku flīzes. Tālr: 
7947170._________________________
Atbrīvošu Jūsu māju vai garāžu no 
metāllūžņiem (bez maksas). Tālr: 
9862550.________________________
Televizoru un videomagnetafonu re
monts. Tālr: 9748645, 7942799.
Masāža un nodarbības mazuļiem, 
masāža un koriģējošā vingrošana 
(m ugura i, pēdām) vecākiem  
bērniem. Talr: 7947594.
Remontēju visa veida dārza frēzes, 
kā arī zāles pļāvējus, benzīna zāģus. 
Tālr:7980172,

P ā r d o d
Dažādu ziedu medu. Jaunā raža. 
Ievākts Madonas raj. Liezēres pa
gastā. Piegādāšu dzīvesvietā. Talr: 
9133312.
4-istabu dzīvokli bij. Agrofirmas teri- 
torijā plat. 85, 5 m2.
2-istabu dzīvokli (2/9) ķieģeļu mājā, 
metāla durvis, signalizācija, boilers, 
karstā ūdens skaitītājs, žalūzijas. Var 
ar mēbelēm. Tālr: 9493801._______
3-istabu dzīvokli (1/9), 2 boileri, sig
nalizācija. Var ar mēbelēm. Tālr: 
9493801.
Vairākus apbūves gabalus 1200 m2. 
Gaismas ielā. Ir visas komunikācijas, 
Tālr: 7619307, Gunārs.____________
2-istabu dzīvokli Dienvidu Ielā, 53.4 
m2, 103.sērija, 5/5 stāvā, privatizēts, 
metāla durvis, pēc remonta. Ls 
14000. Tālr: 9215741.
Pārdod jumta segumu “Rannila” t. 
zaļā krāsā, 200 m2,  palīdzēšu uzlikt, 
Tālr: 9243309.
Nelielu koka būvi nojaukšanai, aku- 
mulatoru 60 A/h, metināmo aparātu 
220 V, 100-160 A, elektronisko aiz
dedzes bloku ( ar oktānkorektoru). 
Tālr: 6774061, 7940667.
A/m Opel Kadet, 1986.g., ejoša 
250.-$. Tālr: 9803110, 7800778 
Vladimirs.________________________
Plastmasas kannas pārtikas produk
tu glabāšanai (10 1, 30 I, 60 1), pro- 
pilēna maisus. Tālr: 9803110.
2-istabu dzīvokli 3/9 Salaspilī. Tālr: 
6431283, 7947103. 7940481.
Bertini kombinētos ratus, ļoti labā 
stāvoklī. Tālr: 9591158, 7980234.
3-istabu dzīvokli Salaspilī, Zin. akad. 
raj. Istabas izolētas, kop.plat.62.5 
m2, stiklota lodžija, māja siltināta, 
18000 Ls, bez starpniekiem, stei- 
dzami. Tālr: 6456642.

Pārdodu dažādu veidu zāģmate
riālus un apdares dēļus Salaspilī. 
Adrese: Lazdu ie la 1. Tālr: 
9153201._______________________
A/m GAZ-53 pašizgāzējs 1991.g. 
labā stāvoklī. Tālr; 6478481,
Ledusskapi ZANUSSI (iepako
jumā), augstums 1680 mm, lētāk 
nekā veikalā . T ā lr: 7941104, 
6549430.
Mehan. veļas mašīnas “Feja” , “Ma- 
ļutka” , “Rīga -  8” , kājmin. Šujmašī
nu, vērpjamo ratiņu, pītas vīna krū
kas ar pudelēm, spoguli ar gal
diņu, žurnālu ga ld iņu . Tālr: 
7945581._____________
Mēbeles labā stāvoklī: skapi, tah
tu, sekciju ar antresoliem un ska
pi, žurn. galdiņu, TV galdiņu, Vīnes 
krēslus 6 gab,, sienas, grīdas te- 
pikus. Tālr: 9519705. ________
Sekciju, dīvānu, galdu, skapi, šuj
mašīnu “Singer” , veļas mašīnu, 
s ieviešu ve los ipēdu , durv ju  
vērtnes (3 gab., koka, ļoti lēti). 
Tālr: 6013990.__________________

P ē r k
Automašīnu, var būt ar defektu vai 
sista. Tālr: 5989229._____________
2-3 istabu dz īvok li Sa lasp ilī. 
Tālr: 7940607.
2-lstabu dzīvokli Salaspilī. Tālr: 
6429877 (vakaros)
Apbūves gabalu celtniecībai, var 
būt nepabeigta vai remontējama 
būve. Tālr: 9211765.
Apbūves gabalu Budeskalnu ielā. 
Vēlams bez starpniekiem.. Tālr: 
9128511, 6477139.
Mobilo telefonu. Tālr: 9540353 
1-istabas dzīvokli HES rajonā sau
les pusē, 2.-4.stāvā, bez starpnie- 
kiem. Tālr: 6598021.____________
1-istabas vai 1.5-istabas dzīvokli 
Salaspilī  Tālr: 7940410
Sieviešu velosipēdu vai maina pret 
velosipēdu “Tūrists” labā stāvoklī. 
Tālr. 7942981, 9803110.
1 vai 1.5-istabas dzīvokli, var nere- 
montētu. Tālr: 7947658._________
Māju vai zem i Doles salā. 
Tālr: 9448321.__________________
Maju/apbūves gabalu Salaspilī, 
Ikšķilē vai Ogrē. Tālr: 6304080.
1-Istabas dz īvok li S a lasp ilī. 
Tālr: 9687214.__________________
2-istabu dzīvokli, jebkuru stāvu, 
ar parādu, var būt neprivatizēts. 
Tālr: 6350902.
3-istabas dzīvokli Salaspilī, Saurie- 
šos. Tālr : 9677439.____________
4-istabas dzīvokli, jebkurā stāvoklī. 
Tālr: 9677439.__________________
Apbūves gabalu līdz 2000 m2 Sa- 
laspilī  tās apkaimē. Tālr:9687214. 
Vasarnīcu 15 km attālumā no 
Rīgas, maksāju skaidrā naudā. 
Tālr: 6350902.__________________
Zemi Rīgas tuvumā. Tālr: 9710205. 
Māju Salaspilī. Var būt remontēja
ma, norēķinos skaidrā naudā. 
Tālr: 9677439.__________________
Apkures katlu (līdz 6 sekcijām) vai 
atsevišķas sekcijas, ārdus (Lietu
va, Greifenberģera rūpnīcas 60, 
70.gadu modeli) labā stāvoklī. 
Lūdzu zvanīt Jurim 7943428 pēc 
18.00.__________________________
1.5-2-istabu dzīvokli Salaspilī, 
1.stāvā komercvajadzībām, Stei- 
dzīgi. Tālr: 6555235.

P i e d ā v ā  d a r b u
Dzīvokļu apsaimniekošanas koo
peratīvs piedāvā darbu santeh
niķim, kas prot gāzes metināša
nu. Tālr: 7944588.
Kokzāģētavā, galdniecībā. Tālr: 
9837147.
Vajadzīgs C, E kat. autovadītājs 
remonta darbiem. Adrese: Salas- 
pils. Lazdu 1, tālr: 9134110.
Veikalam -  kafejnīcai Salaspilī, 
Lauku Ielā 9 vajadzīgi: pavārs 
konditors, pārdevējs, vīrietis ga
ļas apstrādei (t.sk. šašliku cepša- 
nai). Tālr: 7349813.

Kurinātājam, bez vecuma lerobežo-

Meklē vācu valodas privātskolotāju 
mācībām Salaspilī. Tālr: 7980234, 
9591158,__________________________
Vajadzīga mīļa auklīte 1 g.v. meitenī
tei. Darbs Salaspilī. Tālr: 7980234, 
9591158. 6304080.________________
Firma meklē lietišķu, aktīvus, mērķ
tiecīgus cilvēkus, vecums nav iero
bežots. Bezmaksas apmācība. Ar iz
platīšanu nav saistīts. Brīvs darba 
grafiks. Tālr: 7941466. jebkurā laikā.

2 0 0 3 . gada 18. jū lijs

Salaspils
v e te r in ā rā

aptieka
Skolas 9, Tālr. 7946119 

Darbdienās 9-19, sestdienās 9-17
• medikamenti
• barības dzīvniekiem
• veterinārārsta konsultācijas

•  Ulbrokas vidusskola
•  aicina skolēnus 10.klasē
•  apgūt papildus program-
•  mu -  valsts aizsardzības
•  mācību. Kursu beidzot,
•  skolēns iegūst dokumen-
•  tu un priekšrocības dienot
•  obligātajā militārajā d ie

nestā un studējot militā-
•  rajās akadēmijās. Mācību
•  ilgums- 3  gadi.
•  Tālr.: 7910372.

NACIONĀLAJĀ
BOTĀNISKAJĀ

DĀRZĀ
S A L A S P IL I

31. JŪLIJĀ, 16:00 LEKCIJA

AUGSTO KRŪMU ZILENES 
(KULTŪRMELLENES), 
AVENES, KAZENES, 

ĒRKŠĶOGAS.

(Dr.biol. A.Ripa)

MAKŠĶERNIEK I 
NEAIZMIRSTI 
IEGĀDĀTIES 
MAKŠĶERĒŠANAS 
KARTI !

♦ Makšķernieku kartes 
♦m akšķeres un spiningi
♦ zvejas aksesuāri
♦ barība z iv ju  piebarošanai

M ūs var atrast Skolas Ielā 10,2 stāvā. 
ZOO preču veikalā

© Salaspils Vēstis
Izdevējs -  Salaspils pilsētas ar lauku 
teritoriju dome
Lī vzemes iela 8, Salaspils, LV- 2169 
Reģistrācijas apliecība nr. 1922. 
Iznāk mēneša 1. un 3. nedēļas 
piektdienās.

Atbildīgā par izdevuma 
sagatavošanu Anda Āboma 
Tālrunis 7981030, fakss 7981032, 
e-pasts: sanita@salaspils.lv 
Grafiskais dizains - L īga Heniņa 
Sludinājumus un reklāmu pieņem 
domē, 303.kab. Tālr. 7981011, 
e-pasts:sanitam@salaspils.lv

Iznāk kopš 1996.gada 17.maija 
Datorsalikums.
Ofsetiespiedums.
Iespiesta tipogrāfijā “N.I.M.S.” 
Maketētāja -  Ilze Stikāne 
Adrese: Pērnavas iela 47/3 Rīga, 
LV -  1009 
Tālr. 7311424

Metieni;
Latviešu izdevumam -  2000 eks. 
Krievu izdevumam -  1500 eks. 
Pārpublicēšanas un citēšanas 
gadījumā atsauce uz “Salaspils 
Vēstīm” obligāta.
Par reklāmas un sludinājumu saturu 
atbild to iesniedzēji.

vēst is

PU “Salaspils 
Tirgus”

IZĪRĒ
TIRDZNIECĪBAS KIOSKUS 
UN KAFEJNĪCAS TELPAS

Salaspilī,
Lauku ielā 9. 

Tālr.:7148491,9168095.

S A L A S P IL S
E V A Ņ Ģ Ē L IS K I
L U T E R IS K Ā S
D R A U D Z E S

kapu svētki š.g. 27.jūlijā 
Salaspils Vecajos kapos, 

plkst. 12.00,
Tilderu kapos plkst. 14.00 

Draudzes valde

mailto:www@krasts.lv
mailto:www@krasts.lv
mailto:vetaarst@dr.lv
mailto:sanita@salaspils.lv
mailto:sanitam@salaspils.lv

